INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02010021 - DATA: 02/01/2023 - VALOR: R$ 2.760,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMB 00 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

00.00 - CAMARA MUNICIPAL
2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER
LEGISLATIVO

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

23.750.626/0001-10 - A2 - EMPREENDIME. E COM. DE EQUIP.ELETRONICOS LTDA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FACE AS DESPESAS COM SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRONICO QUE CONSISTE,
RESPECTIVAMENTE, NO RECEBIMENTO E ATENDIMENTO DOS SINAIS ELETRONICOS ORIUNDOS DA CENTRA DE ALARME
INSTALADA NOS ENDEREÇOS PREVIAMENTE INDICADOS PELA CONTRATANTE E ACOMPANHAMENTO DO ACIONAMENTO
DO SISTEMA DE ALARME PARA DEVIDA OCORRENCIA, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

27/01/2023 LIQUIDAÇÃO 35443 2023 230,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE (R$) VALOR UNIT. (R$) VALOR TOTAL

140253 SERVIÇOS DE MONITORAMENTO 1.00 230,00 230,00

28/02/2023 LIQUIDAÇÃO 36000 2023 230,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE (R$) VALOR UNIT. (R$) VALOR TOTAL

140253 SERVIÇOS DE MONITORAMENTO 1.00 230,00 230,00

30/03/2023 LIQUIDAÇÃO 36589 2023 230,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

141410
Contratação de serviços de monotoramento eletrônico que consiste,
respectivamente, no recebimento e atendimento dos sinais eletrônicos
oriundos da cen

1.00 230,00 230,00

28/04/2023 LIQUIDAÇÃO 37118 2023 230,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Câmara Municipal de Barbalha
R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/empenhos/2023-00-00-02010021

Emitido: 21/11/2024 18:11:57

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

141410
Contratação de serviços de monotoramento eletrônico que consiste,
respectivamente, no recebimento e atendimento dos sinais eletrônicos
oriundos da cen

1.00 230,00 230,00

29/05/2023 LIQUIDAÇÃO 37693 2023 230,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

141410
Contratação de serviços de monotoramento eletrônico que consiste,
respectivamente, no recebimento e atendimento dos sinais eletrônicos
oriundos da cen

1.00 230,00 230,00

28/06/2023 LIQUIDAÇÃO 38229 2023 230,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

141410
Contratação de serviços de monotoramento eletrônico que consiste,
respectivamente, no recebimento e atendimento dos sinais eletrônicos
oriundos da cen

1.00 230,00 230,00

31/07/2023 LIQUIDAÇÃO 38752 2023 230,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

141410
Contratação de serviços de monotoramento eletrônico que consiste,
respectivamente, no recebimento e atendimento dos sinais eletrônicos
oriundos da cen

1.00 230,00 230,00

30/08/2023 LIQUIDAÇÃO 39283 2023 230,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

141410
Contratação de serviços de monotoramento eletrônico que consiste,
respectivamente, no recebimento e atendimento dos sinais eletrônicos
oriundos da cen

1.00 230,00 230,00

29/09/2023 LIQUIDAÇÃO 39804 2023 230,00

Câmara Municipal de Barbalha
R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/empenhos/2023-00-00-02010021

Emitido: 21/11/2024 18:11:57

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

141410
Contratação de serviços de monotoramento eletrônico que consiste,
respectivamente, no recebimento e atendimento dos sinais eletrônicos
oriundos da cen

1.00 230,00 230,00

30/10/2023 LIQUIDAÇÃO 40309 2023 230,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

141410
Contratação de serviços de monotoramento eletrônico que consiste,
respectivamente, no recebimento e atendimento dos sinais eletrônicos
oriundos da cen

1.00 230,00 230,00

30/11/2023 LIQUIDAÇÃO 40827 2023 230,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

141410
Contratação de serviços de monotoramento eletrônico que consiste,
respectivamente, no recebimento e atendimento dos sinais eletrônicos
oriundos da cen

1.00 230,00 230,00

30/11/2023 LIQUIDAÇÃO 40827 2023 230,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

141410
Contratação de serviços de monotoramento eletrônico que consiste,
respectivamente, no recebimento e atendimento dos sinais eletrônicos
oriundos da cen

1.00 230,00 230,00

Quantidade:12 Total: 2.760,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

08/02/2023 PAGAMENTO 08020005 2023 230,00
01/03/2023 PAGAMENTO 01030002 2023 230,00
31/03/2023 PAGAMENTO 31030001 2023 230,00
05/05/2023 PAGAMENTO 05050003 2023 230,00
30/05/2023 PAGAMENTO 30050003 2023 230,00
04/07/2023 PAGAMENTO 04070003 2023 230,00
07/08/2023 PAGAMENTO 07080001 2023 230,00
04/09/2023 PAGAMENTO 04090003 2023 230,00
03/10/2023 PAGAMENTO 03100004 2023 230,00
01/11/2023 PAGAMENTO 01110002 2023 230,00

Câmara Municipal de Barbalha
R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/empenhos/2023-00-00-02010021

Emitido: 21/11/2024 18:11:57

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

01/12/2023 PAGAMENTO 01120014 2023 230,00

Quantidade:11 Total: 2.530,00

Câmara Municipal de Barbalha
R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/empenhos/2023-00-00-02010021

Emitido: 21/11/2024 18:11:57